
                                                 ZARZĄDZENIE NR 02/08/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Droboszewskiego w Wąwelnie 

         z dnia 30.08.2024 r. w sprawie opłat za żywienie w szkole. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900, 1400) oraz w porozumieniu z Wójtem Gminy Sośno zarządzam, co 

następuje: 

                                                                  § 1 

Ustala się następujące warunki korzystania ze stołówki szkolnej: 

1. Do korzystania z posiłków wydawanych w stołówce szkolnej uprawnieni są: 

a) uczniowie szkoły, 

b) nauczyciele szkoły. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w §1 ust.1 a ustala się 

w wysokości 4,50 zł. 

3. Wysokość opłaty za korzystanie z obiadów dla osób wymienionych w §1 ust.1b ustala się 

w wysokości 9,50 zł. 

                                                            § 2 

1.Wysokość opłaty za obiady dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 określa dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczak w Sośnie w porozumieniu z organem prowadzącym. 

                                                § 3 

1. Opłaty ustalone na podstawie §1 ust. 2 i 3 wnosi się z dołu za ubiegły miesiąc, w którym 

następuje korzystanie z wyżywienia w szkole, w nieprzekraczalnym terminie do 15-tego 

każdego miesiąca. Kwota opłaty za wyżywienie zostaje wyliczona na zasadzie pomnożenia 

liczby dni obecności w danym miesiącu przez łączną kwotę zadeklarowanych dziennie 

posiłków. 

2. Opłaty za miesiąc grudzień i czerwiec wnosi się w terminie do dnia 28 danego miesiąca.    

W przypadku, gdy te dni będą wolne od pracy, za ostatni dzień płatności będzie uważać się 

najbliższy dzień powszedni. 

 

3. Opłaty za posiłki uiszcza się na konto:  

Szkoła Podstawowa w Sośnie 

nr konta 93 8162 0003 0000 0358 2000 0050 w tytule wpisując imię i nazwisko dziecka.  

                                                                § 4                                                    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 



 

 


